



Kabobs

# 28422 - Crab Rangoon

Crab Rangoon. A wonderful blend of crab meat, cream cheese and Oriental flavors wrapped in a wonton skin. (.80 oz. each)



## Nutrition Facts

Servings per Container 25  
Serving size 4.0EA (4EA)

Amount per serving  
**Calories 220**

	% Daily Value*
<b>Total Fat</b> 9g	<b>12%</b>
Saturated Fat 5g	<b>25%</b>
Trans Fat	
<b>Cholesterol</b> 30mg	<b>10%</b>
<b>Sodium</b> 520mg	<b>23%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 28g	<b>10%</b>
Dietary Fiber 1g	<b>4%</b>
Total Sugars 2g	
Includes 2g Added Sugar	<b>4%</b>
<b>Protein</b> 7g	
Vitamin D 0mcg	<b>0%</b>
Calcium 50mg	<b>4%</b>
Iron 1.5mg	<b>8%</b>
Potassium 80mg	<b>2%</b>

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

### \* Benefits

A wonderful blend of crab meat, cream cheese and Oriental flavors wrapped in a wonton skin (.80 oz. each)  
An hors d'oeuvre is only truly measured by its core foundation - raw ingredients. Kabobs prides itself in utilizing only the freshest, premium ingredients available in creating our extensive line of gourmet handcrafted hors d'oeuvres and entrees.

Strict use of premium ingredients / raw materials are at the core of all our products.  
To ensure the freshest quality, we purchase vegetables, chicken, and pork daily from local farmers.  
Vacuum tumbling of meats promotes tenderization and superior holding in chafing dishes.  
USDA choice aged beef is hand-cut and inspected to eliminate fat and gristle.  
Our hand-made production provides individual product quality attention and unique / gourmet presentation.  
No fillers, including: Hydrolyzed Vegetable Protein (HVP), Texture Vegetable Protein (TVP), cellulose, Mono Sodium Glutamate (MSG) and artificial trans-fats.

### Ingredients

Cream Cheese, Swimming Crab Mean, Green ONions, Modified COrn Starch, Sugar, Carrots, Crab Base, Sesame Oil, Bleached enriched flour, Salt, Spices Wrapper Wonton Wrapper Sealant Waterk Bleached Enriched Wheat Flour, Xan tham Gum

### ⚠ Allergens

#### Contains:

- crustaceans
- eggs
- milk
- tree nuts
- wheat

#### Free From:

- fish
- peanuts
- soy

### Handling Suggestions

Keep frozen

### Serving Suggestions

appetizer, hors d'oeuvre

### Prep & Cooking Suggestions

Fry at 400 for 4-6 minutes until internal temperature is 165

### 📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Kabobs	Kabobs	Appetizers

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
745378366005	K366	28422	00745378366005		100/0.8 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
6.1lb	4.8lb	United States	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
16.4in	9.1in	3.8in	0.33ft3	10x14	364days	-2°F / -5°F



**Kabobs**

# 28422 - Crab Rangoon

Crab Rangoon. A wonderful blend of crab meat, cream cheese and Oriental flavors wrapped in a wonton skin. (.80 oz. each)



## Nutrition Analysis - By Measure

Calories	220	Total Fat	9g	Sodium	520mg
Protein	7	Trans Fats		Calcium	50mg
Total Carbohydrates...	28g	Saturated Fat	5g	Iron	1.5mg
Sugars	2g	Added Sugars	2g	Potassium	80mg
Dietary Fiber	1g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	30mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

### Additional Images

